様式第２号
	専任の主任技術者兼務届出書

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

古河市長　あて

（工事請負者）所　　在
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　 　　　印

建設工事の専任の主任技術者を兼務したいので、次のとおり届け出ます。
なお、下記工事の契約に関し、古河市において専任の主任技術者の兼務に関して定められた事項につき全て満たしていることを誓約するとともに、当該工事の専任の主任技術者の兼務に関する違反の事実が明らかになった場合には、契約解除等の措置をされても異議を申し立てません。

	兼務する
専任の主任技術者
	フリガナ
	(連絡先)

	氏　　名

	現在の建設工事
	工事名

	工事場所

	工　期
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日(　　日間)

	発注機関名

	請負金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	新たな建設工事
	工事名

	工事場所

	工　期
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日(　　日間)

	発注機関名

	請負金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	他方の建設工事の契約書の写し、位置図、工事概要書、工程表

	特記事項

（注）　建設工事の担当課が異なる場合は、この書類を２部作成してそれぞれの建設工事の担当課に提出すること。なお、発注者が異なる場合には、それぞれの規定によるものとする。